

Senioripiirin kulttuuripäivä Naantalın Kirjajuhlilla perjantai 9.8.2024

Ohjelma

Klo 9.30- ilmoittautuminen Kaivuhuoneella, Nunnakatu 4

10.00 Roope Lipasti: Luutnantti Ströbelin istumajärjestys

Kolmekymmenvuotisen sodan laineet lyövät Turkuun. Sodasta palannut luutnantti saa tehtäväkseen laatia Turun tuomiokirkon istumajärjestyksen, mistä alkaa luutnantin kiihkeä liehittely.

10.45 Milja Sarkola: Psykiatrini

Teatteriohjaaja ja näytelmäkirjailija Milja Sarkolan romaanissa kertoja elää vakavaraista elämää, jossa kaikki on hyvin – kai. Miksi hakeutua hankkimaan lausuntoa psykiatrilta? Psykiatrini on tunteiden siirtyilevyydestä, ihmissuhteista ja perheistä kertova teos, jossa näkyvät yhtä aikaa kirjoittajan sekä lakoninen että humoristinen tyyli.

11.30 Arttu Tuominen: Lavastaja

Dekkaristit Arttu Tuominen ja Kaisu Tuokko keskustelevat uusimmista teoksistaan. Tuomisen palkitun Delta-sarjan päättää Poriin sijoittuva Lavastaja, jossa sarjamurhaajalle uhrien esillepanot ovat surmatekoja tärkeämpiä. Yksin on jatkoa dekkaristina debytoineen Tuokon rikossarjalle, jossa Kristiinankaupungin rauhaa rikkovat pikkukaupungista löytyvät ruumiit.

12.15 Riikka-Maria Rosenberg: Vapaaherratar

Historioitsija ja kirjailija Riikka-Maria Rosenberg herättää henkiin menneisyyden kiehtovat naiset elegantissa Hakoisten naiset -sarjassaan. Sarjan uusimmassa osassa vapaaherratar Helena von Burghausenin kohtalona on pelastaa perheensä sotien myllerryksessä – kuinka paljon rakkaus voi kestää?

Siirrytään remontoituun Ravintola Merisaliin, Nunnakatu 14

13.00 Buffet-lounas

Palaamme Kaivuhuoneelle, jossa haastattelut jatkuvat

14.00 Johanna Venho ja Mari Leppänen: Kotimatkoja Mari Leppäsen kanssa

Kirjailija Johanna Venho matkaa piispa Mari Leppäsen kanssa tämän elämän tärkeille paikoille. Matkoilla keskustellaan ja annetaan hiljaisuuden puhua. Venhon ja Leppäsen teos kertoo omannäköiseen naisen elämään kasvamisesta ja ajan virroista.

14.45 Suvi Ahola: Mitä Minna Canth, Eeva Joenpelto ja Helvi Hämäläinen todella sanoivat?

Kirjallisuuskriitikko ja kirjailija Suvi Ahola sekä kustantaja Anna-Riikka Carlson keskustelevat Minna Canthista, Helvi Hämäläisestä ja Eeva Joenpellostä – historiamme merkittävistä kirjailijoista. Ahola on kirjoittanut heistä kustakin kirjailijan elämää ja ajatuksia valottavan teoksen.

15.30 Sinikka Vuola: Myrskyn anatomia

Runoilija, kirjailija ja esseisti Sinikka Vuolan uusimmassa teoksessa päähenkilö on anonyymi nuori nainen, jota vaivaa hämmennys omasta alkuperästään. Myrskyn anatomia kertoo tyhjyydestä, jota ei voi täyttää, ja tuulesta, joka kulkee, minne tahtoo.

16.15 Timo Rossi: Lapinlahden linnut- Miksei asioista puhuta?

Timo Rossin esikoisteoksessa ääneen pääsevät Lapinlahden linnut -yhtyeen kaikki jäsenet sekä lukuisat taustavaikuttajat. Toimittaja Mikko Mattlarin teos puolestaan kertoo Olli Ahvenlahdesta – pianistista, kapellimestarista, säveltäjästä, sovittajasta ja Vesa-Matti Loirin pitkäaikaisesta työparista. Kirjajuhlilla haastateltavina ovat Rossin ja Ahvenlahden lisäksi Lapinlahden lintujen kantaisä Tapio Liinoja.

17.00 Tilaisuus päättyy

Ilmoittautumiset

Paikkoja Kulttuuripäiväämme on varattu 50:lle. Viimeinen ilmoittautumis- ja maksupäivä on 13.6.

Ilmoittautua voi joko jäsenrekisterissä [tämän linkin](#) kautta, jolloin pääsee suoraan ilmoittautumislomakkeelle ja saa sähköpostilla tiedon mukaan mahtumisesta.

Ilmoittautua voi myös Mirja Pennalle, puhelimitse 040 5457318 tai sähköpostilla mirja.penna@gmail.com Tällöin osallistumismaksu tulee suorittaa vasta sen jälkeen, kun on saanut häneltä vahvistuksen siitä, että paikkoja on jäljellä.

Ilmoittautuessa tulee mainita mahdolliset ruokarajoitteet.

Taphtuman hinta on 55 €/hlö ja se maksetaan Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin tilille FI06 4327 0010 4553 58 viimeistään 13.6. Käytä viitenumeroa 12315. Hintaan sisältyy Kirjajuhlien päivän ohjelma ja lounas.

Saapuminen

Suosittellemme käyttämään Föli-bussia, mikäli asut sen alueella. Turusta Naantaliin pääsee näppärästi bussinumeroilla 6 ja 7. Turun paikallisliikenteen Fölin sivuilla

(foli.fi) on reittiopas sekä bussiaikataulut Turusta Naantaliin. Matkan kesto liikenteestä riippuen on noin 40 min.

Naantalissa lähtö- ja päätepysäkki on Aurinkotien päässä. Pysäkki on keskustan läheisyydessä noin 700 metrin päässä Kaivohuoneelta. Naantalissa pysäköinti on monin paikoin maksullista tai aikarajoitettua, mutta hieman kauempaa löytyy ilmaista pysäköintiä. Suosittelemme Kuparivuoren pysäköintialuetta osoitteessa Kuparivuorentie 2. Aivan Kaivohuoneen lähelle ei voi pysäköidä, mutta matkustajia siihen voi jättää.

Yhdistykset mahdollisesti järjestävät omia yhteiskuljetuksia lähtijämääristä riippuen. Näitä voi tiedustella yhdistysten sihteereiltä.